
Zarządzenie nr 292/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu 

się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR) 

Na  podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz art. 86l ustawy z 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podat-

kowa (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1325 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

1. Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (zwany dalej: Uniwersytetem) 

może być podmiotem wykonującym czynności podlegające procesowi raportowania o 

schematach podatkowych, o których mowa w Rozdziale 11a Działu III ustawy z 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa. 

2. Uniwersytet na gruncie wprowadzonych przepisów będzie mieć głównie status korzysta-

jącego lub incydentalnie promotora. 

§ 2 

1. W celu zapewnienia wypełniania obowiązków przewidzianych w Rozdziale 11a Działu III 

ustawy z 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa wprowadza się Wewnętrzną procedu-

rę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informa-

cji o schematach podatkowych (MDR) (zwaną dalej: Procedurą). Procedura oraz jej załącz-

niki stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Procedura uwzględnia charakter, rodzaj i rozmiar prowadzonej przez Uniwersytet działal-

ności.  

3. Procedura zawiera wszystkie elementy wymagane przez przepis art. 86l §  2 ustawy z 29 

sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa. 

§ 3 

W sprawach, które nie są uregulowane niniejszym zarządzeniem i Procedurą znajdują zasto-

sowanie właściwe przepisy prawa powszechnie obowiązującego.  

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC/AN 


